
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ZV 45 mini
Žehlička na vlasy
Product code: 341730384958
EAN: 8592131303164









Keramické destičky
Rychlé nahřátí
Praktické malé provedení
Ideální na cesty

Žehlička na vlasy ECG ZV 45 mini je díky
svým kompaktním rozměrům vhodná k
použití na cestách. Keramická úprava
desek zaručí snadné klouzání vlasů po
jejich povrchu a minimalizuje tak jejich
poškození. Velmi rychle se nahřeje a díky

tomu lze žehličku efektivně využít pro
perfektní narovnání vlasů. LED indikátor
Vás upozorní o provozu a ke snadnému
uložení poslouží pevné pouzdro. 
 Keramické desky

 LED indikace provozu

 Velmi rychlé nahřátí na max. teplotu

 Pouzdro pro snadné uložení

 Max. příkon 25 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 20 - 25

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 170

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Povrch žehlící plochy keramická

Min teplota 120

Max teplota 220

Displej ne

Zámek ne

Automatické vypnutí ano

Obecné

Materiál Plast/keramika

Barevné provedení černá

190

20

25

0.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

220

50

0.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Malý pomocník doma i na cestách
Žehlička na vlasy ECG ZV 45 mini v černé barvě na první pohled zaujme malou velikostí. A právě kompaktní
rozměry a nízká hmotnost, která nepřesáhne 210 gramů, dělají z přístroje ideálního společníka na cestách. Vy
tak během chvíle vytvoříte hladký účes i mimo domov. Keramický povrch žehlicích ploch umožňuje dokonalé klouzání vlasů po
destičkách. Vlasy budou dokonale rovné a nemusíte se obávat jejich poškození.

Příslušenství, které přijde vhod
K výhodám žehličky na vlasy ECG ZV 45 mini rozhodně patří krátká doba, která je nutná k nahřátí. Praktický LED
indikátor vás následně světelným signálem upozorní na připravenost přístroje. Volnost pohybu při použití přístroje je samozřejmostí
díky přívodnímu kabelu o délce 1,7 metru. Součástí vybavení je také pevné pouzdro, které skvěle poslouží jako pomocník při
skladování přístroje, ale poslouží také při cestování. Bezpečnost při použití pak zajišťuje pojistka proti přehřátí.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

